
ÚRAD PRE REGULÁCIU SIEŤOVÝCH ODVETVÍ 
Bajkalská 27,  P. O. Box 12, 821 07 Bratislava 27 

 
 
 
 

R O Z H O D N U T I E 
 
 
 

Číslo:0494/2004/04/T                                                                                          Bratislava  23.04.2004 
Číslo spisu:00240/ZA  
 
 
 

Úrad pre reguláciu sieťových odvetví  podľa § 12 ods.1 písm. b) zákona č. 276/2001 Z. z. 
o regulácii v sieťových odvetviach a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov a podľa výnosu Úradu pre reguláciu sieťových odvetví č. 3/2003,  ktorým sa ustanovujú 
podrobnosti o postupe pri regulácii cien v tepelnom hospodárstve a pri určovaní ekonomicky 
oprávnených nákladov a primeraného zisku vydáva toto rozhodnutie, ktorým určuje pre regulovaný 
subjekt: 

 
TENERGO Brno, a.s., organizačná zložka, Hečkova 2, 036 01 Martin   

číslo licencie: 2001 T 0053 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla       245,70 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom      119,90 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
–    výstupe z primárneho rozvodu napojeného na tepelný zdroj Eisnerova 25, 841 07 Bratislava    
      mestská časť – Devínska Nová Ves 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla       249,40 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom      150,50 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
–    výstupe zo sekundárneho rozvodu napojeného na OST : 
 

OST 3101                                      OST 3102                                    DOS 3001 
J. Poničana 13                                I. Bukovčana 13                          Uhrovecká 2 
OST 3104                                      OST 3105                                    DOS 3002 
I. Bukovčana 16                             Eisnerova 15                               Istrijská 8 
OST 3107                                      OST 3108                                    DOS 3003 
M. Marečka 5                                 M. Marečka 7                             Istrijská 14 
OST 3110                                       OST 3111                                   DOS 3004 
M. Marečka 12                               M. Marečka 12                           Istrijská 20 
OST 3113                                       OST 3114                                   DOS 3005  
J. Poničana 5                                  J. Poničana 1                               ZUŠ Istrijská 22 



OST 3201                                       OST 3202                                   DOS 3006 
Š. Králika 6                                     Š. Králika 14                              Istrijská 26 
OST 3204                                       OST 3205                                   DOS 3007 
Š. Králika 2                                     J. Smreka 16                              Kalištná 1 
OST 3207                                       OST 3208                                   DOS 3008 
Eisnerova 44                                   P. Horova 10                              Kalištná 7 
OST 3210                                        OST 3211                                   DOS 3009 
ZŠ- P. Horova 16                            P. Horova 22                               Kalištná 17 
OST 3213                                        OST 3214                                   DOS 3010 
P. Horova 18                                   J. Smreka 20                                Novoveská 16  
OST 3216                                        OST 3217                                   DOS 3011 
J. Smreka 1                                      J. Smreka 5                                 Hradištná 19 
OST Slovnaft                                  OST 3103                                   DOS 3012  
Eisnerova                                         I. Bukovčana 24                          Hradištná 29 
OST 3106                                        OST 3109                                   DOS 3013 
Eisnerova 5                                      M. Marečka- nák. Stredisko       Hradištná 31  
OST 3112                                        OST 3115                                    DOS 3014 
J. Poničana 9                                    ZŠ –Bukovčana 3                        Hradištná  potrav. 
OST 3206                                        OST 3209                                   DOS 3015 
J. Smreka 2                                       P. Horova 1                                Hradištná 5 
OST 3212                                        OST 3215                                   DOS 3016   
P. Horova 26                                    J. Smreka 10                               Hradištná 9 
OST 3218                                                                                            DOS 3017   
J. Smreka 9                                                                                          Hradištná 15 

  
      tepelného zdroja plynová kotolňa K31, K32 Eisnerova 25 a tepelného zdroja plynová kotolňa K30    

Hradištná 41, 841 07 Bratislava mestská časť – Devínska Nová Ves  
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla       164,70 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom      210,50 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
–    výstupe z primárneho rozvodu napojeného na tepelný zdroj Vihorlat s.r.o., 069 23 Snina  
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla       196,10 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom      243,90 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  
–    výstupe zo sekundárneho rozvodu napojeného na OST :  
 

-   K1-Budovatelská 1437                 
-   K2-Budovatelská 1436                 
-   K3-Budovatelská 1435                 
-   ZŠ Budovateľská  1992 
-   VPS-Budovateľská  2202/10 
-   MŠ  Budovateľská 2205/12 
-   NÚP, Budovateľská  2204/11 
-   B1 Vihorlatska  1416                     
-   B2 Vihorlatska  1414/2                  
-   B3 Palárikova  1625/24 



-   A3 Palárikova 1635/34                  
-   A2 Vihorlatska  1415/3                 
-   A1/m Vihorlatska  1417/5             
-   A1  Študentská 1443/6                  
-   ZŠ  Študentská  1466. 
-   D4  Budovateľská 1432/3 
-   D5 Budovateľská  1433 
-   D7 Budovateľská 1431 
-   D3 Vihorlatska 1422 
-   D6 Budovateľská 1430 
-   E4 Vihorlatska 1423/11 
-   E3 Vihorlatska  1421 
-   E1 Vihorlatska  1419/7 
-   E2 Študentská 1444                      
-   D1 Vihorlatska 1418/6 
-   D2 Študentská 1445  
-   E5 Vihorlatska  1424 
-   E6 Vihorlatska 1425 
-   MŠ  Vihorlatska 1420 
-   ZUŠ- Študentská  1447 
-   Daňový úrad, Vihorlatská 1901 
-   H4 Palárikova 1626 
-   H3 Pčolinská 1627 
-   H2 Pčolinská  1408 
-   H1 Pčolinská  1407 
-   G5-1,2,3  Palárikova 1628  
    G5-4,5     Palárikova 1628 
    G5-6,7,8  Palárikova 1628  
-   G4  Pčolinská  1409 
-   G3  Palárikova 1629 
-   G2  Pčolinská  1410 
-   G1/1 Vihorlatska 1411  
    G1/2 Vihorlatska 1411   
-   F2/1-2 Vihorlatska 1412/42 
    F2/3     Vihorlatska 1412/42 
    F2/4-5 Vihorlatska 1412/42 
-   F1/1-2 Palárikova 1634 
     F1/3-4-5 Palárikova 1634  
-   MŠ  Palárikova  1630/29 

  
 tepelného zdroja Vihorlat s.r.o., 069 23 Snina  
 
 
Regulovaný subjekt fakturuje odberateľovi: 
a) variabilnú zložku maximálnej ceny tepla vynásobenú nameraným množstvom tepla na odberom 

mieste, 
b) fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom vynásobenú zmluvne dohodnutým 

množstvom tepla. 
 
Určený celkový objem fixných nákladov na dodávku tepla s primeraným ziskom je pre regulovaný 
subjekt na rok 2004 záväzný a nie je možné ho pri fakturácii prekročiť. 
  
 



Poučenie:  Na toto rozhodnutie sa nevzťahuje všeobecný predpis o správnom konaní. Proti tomuto 
rozhodnutiu sa nemožno odvolať. 
 
Toto rozhodnutie je účinné dňom vydania. 
Týmto rozhodnutím sa zrušuje rozhodnutie Úradu pre reguláciu sieťových odvetví č. 0355/2003/04/T 
zo dňa 31.12.2003. 
  
 
 
 
 Ing. Ján Matuský  
 predseda 
 
 
 
 
 
 


